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DECEMBER  
 
Tänk att återigen få uppleva en december med mycket snö, kyliga dagar och mörka nätter. Det finns ju 
de som inte gillar snön, men förhoppningen hos många är nog att både snön och kylan ska bestå över 
Julhelgen och det stundande jullovet. Julen är väl i alla fall den högtid som vi nog firar mest av alla 
storhelger som vi har. I de flesta hem rustas det för julen och det doftar från nybakat saffransbröd och 
nygräddade pepparkakor. Många är vi som monterar pepparkakshus och kanske bränner oss på det 
smälta sockret. Kristyren speglar snön på taket och non-stop-karamellerna förgyller hela konstverket. 
Knäcken ska kokas (inte blir den lika perfekt som mammas inte), ischokladen smaksätts och 
mandelmassakaramellerna tillverkas i olika färger och former. Julmaten förbereds så att man inte har 
alltför mycket kvar att fixa just på julaftonen. Julskinkan griljeras och avsmakas kvällen före julafton.  
Ja vi är många som har traditioner som vi håller hårt på även om familjebilden har ändrats. Jag vill 
gärna hålla kvar vid sådant som väcker fina minnen, och gärna föra det vidare till kommande 
generationer. Jag hoppas ju på, att våra barn och barnbarn ska få med sig glada minnen av vårt 
julfirande. De brukar trivas bland maten, godsakerna och klapparna för att inte tala om höjdpunkten då 
tomten kommer och bultar på dörren. Tomten brukar hälsa på hemma hos oss, men… för några år 
sedan så hade han inte tid utan vi fick skaffa en vikarie. Just det året tog ett av barnbarnen mod till sig 
och drog tomten i håret och skägget. Vad hände, jo han avslöjade att det var jag som fanns där 
bakom tomtemasken. Det var ju inte kul att bli avslöjad, men, nu har vi fått kontakt med den riktiga 
tomten igen så han kommer till oss varje år. Barnbarnen sitter som tända ljus och det är minsann 
ingen som vågar dra honom i vare sig håret eller skägget. De ser ju att alla vi andra är på plats så det 
KAN inte vara någon i familjen som kommer som tomte utan………….ja vad ska de tro???? Det är 
härligt med traditioner! 
 
Jag önskar er alla God Jul och Gott Nytt År! 
 
Inga-Lena Holm /ordf 
 
 

BBF´s Styrelse år 2010 
Ordförande: Inga-Lena Holm Botkärrsvägen 1 013-411 15 
Vice ordförande: Lena Ljungwald Melskogsvägen 12 013-13 01 01 
Sekreterare: Annika Hjort Saand Klinkendalsvägen 1 013-411 72 
Kassör: Niklas Björk Vinkelvägen 9 013-35 50 23 
Ledamot: Else-Marie Peterson Vinkelvägen 13 013-411 81 
Suppleant: Thomas Öhlin Melskogsvägen 15 013-13 88 98 

MEDLEMSAVGIFT 2010 
Nu är det dags att betala in medlemsavgiften för 2011 på Plusgiro 49 97 04-5. 
Medlemsavgiften är fortfarande 75 kr  per hushåll. Glöm inte att ange namn, postadress och 
gärna mejladress på inbetalningskortet. 

 

 



 

 

 

 

 

 

Vi i styrelsen för Brokinds Boendeförening  

önskar er alla 
God Jul & Gott Nytt År 

 

 

         Vi vill samtidigt passa på att bjuda in er till 
            följande begivenheter/traditioner. 
 

 

               JULAFTON 

 

Efter all julmat är det skönt med lite frisk luft. 
            Samling vid granen kl. 16:30 OBS tiden! 

                 (vid Sandviksvägen/Melskogsvägen) 
                  Else-Marie Peterson läser en stund för oss 

                och tillsammans sjunger vi några julsånger. 
 

 

 

 

JULGRANSPLUNDRING 

Utomhus 
Lördagen den 15 januari kl. 16.00 är det dags för BBFs julgransplundring. 

Samling vid Granen i korsningen  

Sandvikvägen/Melskogsvägen. 
Vi dansar runt granen till levande musik. 

Varm korv o glögg serveras och tomten kommer med   
godispåsar till barnen. 

 
 


